

Årsredovisning för

Convictus

802012-1581



Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-5
Resultaträkning	6
Balansräkning	7-8
Noter	9-14
Underskrifter	15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Convictus, 802012-1581, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för 2023, föreningens 38:e räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten

Convictus i korthet

Convictus är en politiskt och religiöst obunden ideell organisation som i huvudsak verkat i Stockholmsregionen sedan mitten av 80- talet. Föreningens primära ändamål är att ge stöd till marginaliserade grupper som står inför utmaningar som hemlöshet, ohälsa och användning av skadliga substanser.

Convictus verkar i gapet mellan människors behov och myndigheternas insatser och strävar efter allas rätt till god hälsa på lika villkor. Vi tillhandahåller två serviceverksamheter för personer som använder droger, två nyktra medlemsverksamheter, ett natthärbärge för kvinnor som är EU- och tredjelandsmedborgare, tre uppsökande team, en lägergård samt ett administrativt och operativt verksamhetsstöd.

Dagligen når Convictus uppemot 300 personer som bor i hemlöshet eller tillfälligt boende.

Vårt arbete bedrivs på tre ben

Basservice för att attrahera gästgruppen och lindra nöd. Möjlighet till mat, värme, vila, hygien och omsorg är förutsättningar för att nå effekt med alla andra insatser.

Länkningar till expertis för förändring. Samverkan, nätverk och helhetssyn är lösningen för komplexa utmaningar och svåra livssituationer.

Påverkansarbete gentemot beslutsfattare för ökad kunskap om gästgruppens behov och livsvillkor.

Styrelsearbetet

Styrelsen utökades med en ledamot, Steve Sjöquist, som tillträdde direkt efter årsmötet. Steve är författare, hivaktivist och diakon på S:t Görans sjukhus. Steve diagnostiserades själv med hiv 1987 och han var en av de första svenska aidspatienterna att få den nya antiretrovirala behandlingen 1996, vilket räddade hans liv.

Under 2023 hölls ett konstituerande möte, samt fyra ordinarie styrelsemöten, varav ett fick flyttas till januari 2024 på grund av sjukdom. Utöver detta träffades styrelse och ledningsgrupp två halvdagar för att diskutera strategi och riskhantering.

I styrelsens arbetsordning finns angivet vilka fasta punkter som ska hanteras vid varje möte, därutöver hanteras löpande frågor som uppstår.

Närvaron vid styrelsemötena har sett ut enligt följande (konstituerande inräknat):

Agneta Anthell, ordförande, 5 (av 5)
Thomasine Lissol, sekreterare, 1 (av 5)
Ulla Beijer, ledamot, 4 (av 5)
Jens Hoffmann, ledamot, 4 (av 5)
Mats Skeppström Sundman, ledamot, 2 (av 5)
Steve Sjöquist, ledamot, 3 (av 3)

Övergripande mål

Målet med vår verksamhet är att våra gäster ska ha kapacitet att ta sig ur utsatthet och erhålla en bättre hälsa och ökad livskvalitet. Kapacitet kan beskrivas som resurser, nycklar eller verktyg och vara till exempel egenvärde, självförtroende, ork, kunskap eller ekonomiska muskler.

Vi vill säkerställa att våra mänskliga rättigheter uppfylls av bärande samhällspelare, där människan får ett konstruktivt, jämlikt och respektfullt bemötandet alldeles oavsett hennes historia eller utsatthet i samhället.

Prioriterade målområden 2023

Ledning och organisation

Att implementera nya verksamhetsområden och ny ledningsstruktur.
Förstärka föreningens arbetsmiljöarbete.
Utveckla relationer och nätverk i andra storstadsregioner.

Samverkan

Ökad lokal och regional samverkan.
Ökad efterfrågan på våra tjänster från myndigheter och andra organisationer.

Program/Verksamhet

Mobila sjukvårdsinsatser för grupper i särskild sårbarhet med fokus på hiv- och hepatit-testning på fältet. Återerövra förtroendet hos grupper som känt sig lite bortträngda under pandemin när trycket på bland annat matutdelningen gått upp.

Kompetensförsörjning

Förstärka organisationen med ökade kunskaper inom bland annat:

- skademinskning
- systematiskt arbetsmiljöarbete
- fundraising

Insatser (ett urval prestationer)

Vi har bland annat erbjudit

- basservice och rådgivning/länkningar från två dagöppna serviceverksamheter med dropin varje vardag
- öppen och drogfri medlemsverksamhet vid vårt hälsocenter och vårt fritids-, kultur- och entreprenörskapscenter (Södemalm), dag- och kvällstid.
- kompensatoriskt sommaruppsök med cyklar under de veckor serviceverksamheterna är semesterstängda
- nattplatser för kvinnor som är EU-medborgare och vistas tillfälligt i Sverige samt uppsökande fältarbete riktat till EU-medborgare
- sjukvårdsinsatser, skjutsar, rådgivning, STI- och våldsprevention och förnödenheter på fältet enskilt och tillsammans med infektionssjuksköterskor
- lägerverksamhet med olika inriktningar vid vår rekreativ fastighet Tomtebo i Läppe, Vingåkers kommun.
- deltagit i utbildningar och konferenser för att hålla oss ajour med vårt uppdrag, nya rön och erhålla nya förmågor och färdigheter.
- kunskapspridande insatser till beslutsfattare, myndigheter, näringsliv, civilsamhälle och intresserad allmänhet i form av utbildningar, konferenser, studiebesök och volontärdagar.
- erhållit högre kunskaper om arbetsmiljöarbete

Utfall (ett urval)

- Smittskydd Stockholm och Infektionsmottagningarna på Karolinska och Danderyd har fått kontakt med försvunna personer med känd eller okänd blodsmitta som behövt vårt stöd med att komma igång och underhålla sin behandling
- Våra medlemmar på Hälsocenter och Södemalm uppger att det är enklare att hålla sig drogfria med hjälp

av sitt medlemskap och deltagande i aktiviteter hos oss

-För tredje året i rad kom närmare 200 personer till vår samverkanskonferens i år på temat Samverkan på liv och död

-Vi märker av en ökad efterfrågan från stadsdelarna att anlita oss för brukarmedverkan och som

remissinstans, vi lägger mycket tid på detta men det utgår sällan ersättning för den tid vi lägger ner

-Vi märker också av en ökad efterfråga från stadsdelarna att samverka kring enskilda individärenden, ibland överläts en stor del av CM-stödet på medarbetarna

-Vi används också i allt större utsträckning av kranskommunerna i Stockholms län, bland annat som en kompletterande insats i öppenvården, utan att vi erhåller några bidrag eller andra ersättningar från dessa kommuner

Ekonomiskt resultat

Så här med år 2023 i backspegeln kan vi konstatera att vi haft en något projektting organisation efter pandemin, där vi fått svårt att omsätta alla nya initiativ till ordinarie verksamhet. Särskilt verksamheten i vårt omtalade Kultur-, fritid- och entreprenörskapscenter som startade hösten 2020 är svårt att få i ekonomisk balans. När vi startade upp var tanken att flera organisationer skulle ta ett gemensamt ansvar för lokalkostnaderna och erbjuda olika verksamhetsdelar som tillsammans skulle utgöra en palett av insatser för medlemmarna, till viss del på olika tider men också parallella samexisterande insatser som innebar att varje organisation inte heller behövde skjuta till kostnaderna för fler än en personal. Under 2023 har sådana samarbeten varit lägre än förväntat och vi kommer inför 2024 behöva minska öppettiderna för vår dropin-verksamhet och försöka hyra ut lokalen till andra organisationer i större skala.

Föreningen har också påverkats av de ökade kostnaderna för bland annat el, livsmedel och transporter. Och trots att Myndigheten för ungdoms- och civillsamhällesfrågor (MUCF) sköt till extra resurser för att vi inte skulle behöva minska öppettiderna, kunna erbjuda rådgivning med fortsatt hög kvalitet och hämta mat som skulle ha kastats från matbutiker blev kostnaderna för dessa insatser högre än intäkterna.

Därtill åkte vi på bakslag med sökta, ej beviljade statsbidrag från Jämställdhetsmyndigheten, Socialstyrelsen och Europeiska Socialfonden (ESF).

Även lokala och regionala samarbeten förändrades/avslutades. Vi kom förvisso i mål med ett nytt Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP) med Enskede Årsta Vantörs stadsdelsförvaltning (SDF), men istället för att omfatta både Convictus Högdalens lokal och en deltidstjänst innehöll det nya IOP bara ekonomisk ersättning för lokalkostnader.

Hälsoinformatörsprojektet som vi drevit tillsammans Regionalt Cancercentrum Stockholm Gotland sedan 2019 avslutades oväntat under Q1 pga vi inte fått tillräckligt med Hälsoinformatörer i arbete. Mer väntat var att vi släppte det Arvsfondsfinansierade projektet Street Business, som vi drevit tillsammans med bla Coompanion Stockholm.

Vid besiktning av vår lägergård i Läppe i Vingåkers kommun bedömdes fastigheten ha renoveringsbehov som inte kunde anstå, så vi har även behövt prioritera dessa med hjälp av eget kapital.

På plussidan kan vi nämna ett subventionerat leasingavtal med Toyota och samarbete med FVO som stöder våra möjligheter att erbjuda guldkant i vardagen genom aktiviteter såsom utställningar, kurser till vår ekonomiskt utsatta gästgrupp.

Ökade personalkostnader härleds bland annat till omorganisation och ny ledningsstruktur, så som ett överlapp mellan att nya chefer tillträdde och tidigare avslutades. Men också ny lönemodell för nattpersonalen, minskade lönestöd och att kommuner vi samarbetar med inte längre tillämpar OSA (offentligt skyddade anställningar) i idéburna organisationer.

Åtgärder för att nå ekonomisk balans 2024 är bland annat att

- öka försäljningen av tjänster
- öka intäkterna från insamling och partnerskap med näringslivet
- avveckla projekt som inte bedöms ha bärkraft att bli ordinarie verksamhet
- omförhandla hyresavtal

Ekonomisk översikt

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Verksamhetsintäkter,	17 165	18 536	18 514	15 350	12 726
Resultat efter finansiella poster	-1 038	-	-	-66	-
Soliditet %	14	28	25	24	27
Balansomslutning	4 739	6 163	6 744	6 930	6 604

Användning av finansiella instrument

För Convictus är det viktigt att ha ett kapital som garanterar stabilitet och säkerställer vår långsiktiga verksamhet. Vi har därför sedan 2022 en kapitalförvaltning som sköts internt av ett särskilt Arbetsutskott för placering.

Styrelsen beslutar om och fastställer riktlinjer och ramar för denna förvaltning. Beskrivning finns tillgänglig på vår hemsida i dokumentet Policy för placering av kapital.

Syftet med vår kapitalförvaltning är:

- att erhålla en långsiktig god avkastning på kapitalet, med ett balanserat risktagande och iakttagande av de etiska riktlinjer som framgår av vår placeringspolicy

I första hand ska Convictus investera i fonder och endast i undantagsfall i enskilda aktier.

Fördelning är tillåten mellan följande tillgångsslag (låg - medelhög risk):

Tillgångsslag	Min	Normal	Max
Aktiefonder/aktier	20	40	60
Räntefonder		60	80
Penninglikv fonder			80
Hedgefonder			20
Bankkontoinlåning			80
Kassa			80

Etiska hänsyn är viktig vid förvaltning av Convictus kapital, vi ska eftersträva att vara en ansvarsfull investerare. Våra val av investeringar får inte strida mot Convictus mål och grundläggande värderingar, vi väljer bort att investera i bolag (använda fondförvaltare) som

- medverkar i olaglig eller oetisk verksamhet
- har sin verksamhet inom vapen- eller pornografibranschen
- har sin huvudsakliga verksamhet inom alkohol, tobak eller spel

Under 2023 ökade värdet på Convictus placeringar med c:a 9 %, totalt SEK 179 145:-. Det totala marknadsvärdet är per 2023-12-31 SEK 2 179 145:-.

Medlemmar

Antalet medlemmar har ökat något.

Framtida utveckling

Convictus huvudinriktning med fokus på hemlöshet, beroendetillstånd och hälsa kommer att bestå. Vi vill kommande år fokusera på ökat stöd till personer med samsjuklighet och för en ökad hälsolitteracitet i gästgruppen. Under kommande fem år vill vi sprida vår metod till övriga storstadsregioner.

Förvaltning

Convictus har under året varit organiserat i verksamhetsområden och sedan 1 februari 2023 har verksamhetsområdeschefer tillsatts som ersätter tidigare modell med föreståndare på varje enhet. Det finns också ett verksamhetsstöd med en verksamhetschef, en utvecklingsledare/IT-stöd och ekonomiansvarig. Ytterst ansvarig för den operativa verksamheten, personal och budget är verksamhetschefen, men under året har de nya verksamhetsområdescheferna fått ett allt mer uttalat personal- och budgetansvar per verksamhetsområde.

All personal i Convictus organisation samlas varje termin för kompetensutveckling och gemensam genomgång av aktuella frågor. Däremellan har varje verksamhetsområdeschef personalmöten på enheterna. Convictus anlitar en byrå för lönehantering, övriga ekonomiska frågor och redovisning hanteras internt. Föreningens bokföring granskas av en extern auktoriserad revisor.

Övrig information

För övrig information se www.convictus.org eller vår facebook sida www.facebook.com/convictussverige

Eget kapital

	2023-12-31	2022-12-31
Specifikation av fritt eget kapital:		
Balanserat resultat	1 692 439	1 692 151
Årets resultat	-1 038 063	288
Totalt eget kapital	654 376	1 692 439

Förslag till disposition av föreningens vinst eller förlust

	Belopp i Tkr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 692
årets resultat	-1 038
Totalt	654
disponeras för	
balanseras i ny räkning	654
Summa	654

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Verksamhetsintäkter			
Medlemsavgifter		10 350	10 250
Gåvor	3	185 415	237 764
Bidrag	3	16 625 513	17 172 470
Nettoomsättning	2	179 539	380 385
Övriga Intäkter		164 116	735 541
Summa Verksamhetsintäkter		17 164 933	18 536 410
Verksamhetskostnader			
Åndamålskostnader	4	-16 531 605	-16 977 704
Insamlingskostnader		-40 000	-87 379
Adminkostnader		-1 632 585	-1 427 483
Summa Verksamhetskostnader		-18 204 190	-18 492 566
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar			
Av/nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 000	-18 000
Verksamhetsresultat		-1 057 257	25 844
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	966	-21 594
Ränteutgifter och liknande resultatposter		24 477	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 249	-4 052
Resultat efter finansiella poster		-1 038 063	288
Resultat före skatt		-1 038 063	288
Årets resultat		-1 038 063	288

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	6	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	7	-	18 000
		-	18 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	2 000 000	922 498
Andra långfristiga fordringar	9	370 000	370 000
		2 370 000	1 292 498
Summa anläggningstillgångar		2 370 000	1 310 498
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		792	45 390
Aktuell skattefordran		5 357	-
Övriga fordringar		85 590	6 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	786 854	635 416
		878 593	686 948
Kassa och bank		1 490 731	4 165 668
Summa omsättningstillgångar		2 369 324	4 852 616
SUMMA TILLGÅNGAR		4 739 324	6 163 114

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 692 151	1 692 151
Vinst eller förlust föregående år		288	-
Årets resultat		-1 038 063	288
		<u>654 376</u>	<u>1 692 439</u>
Summa eget kapital		<u>654 376</u>	<u>1 692 439</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	<u>92 250</u>	<u>104 762</u>
		92 250	104 762
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		6 000	6 000
Leverantörsskulder		306 927	288 012
Skatteskulder		-	55 660
Övriga kortfristiga skulder		190 050	196 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	<u>3 489 721</u>	<u>3 819 814</u>
		3 992 698	4 365 913
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>4 739 324</u>	<u>6 163 114</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Föreningens årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3), och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning. Principerna är oförändrade jämfört med föregående räkenskapsår.

Resultaträkning

Intäkter

Nettoomsättning består av intäkter från matkuponger, medlemskap, samt fakturerade uppdrag m.m

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Insamlingsorganisationen. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Gåvor utan villkor inbetalas till föreningens 90-konto och bokförs som en gåva. Villkorade gåvor skuldförs med återbetalningsskyldighet till dess att villkoren är uppfyllda och ingår i begreppet bidrag.

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader (till exempel administration) redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som föreningen fått eller kommer att få.

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader

Ändamålskostnader består av sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stadgarna. Det innebär framförallt direkta kostnader inom stödverksamheten respektive vårt påverkansarbete. Vidare hänförs även andra kostnader som uppstår som en direkt följd av en aktivitet eller projekt inom ändamålet till ändamålskostnader.

Insamlingskostnader

Insamlingskostnader återspeglar de kostnader som organisationen haft för att samla in medel från privatpersoner, företag och organisationer. Hit räknas således t ex kostnader för annonsering, insamlingskampanjer och rapportering samt personalkostnader för de som arbetar med insamling.

Administrationskostnader

Administrationskostnader består av kostnader som behövs för att administrera och driva organisationen. Bland annat hyra, styrelse- och årsmöte, lönehantering, revision av organisationen, programvaror, Giva Sveriges Kvalitetskod, Svensk Insamlingskontroll, samt administrativ personal.

Ersättningar till Anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster.

Balansräkning

Materiella anläggningstillgångar:

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan. Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande.

Avskrivning

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivning görs linjärt. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

* Byggnader är fullt avskrivna

* Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med K3 kapitel 11 vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella långfristiga tillgångar

Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med tillägg för direkta transaktioner

Finansiell anläggningstillgång får skrivas ned till det lägre värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

En nedskrivning enligt första eller andra stycket ska återföras, om det inte längre finns skäl för den.

Finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Kundfordran

Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Eget kapital

Eget kapital i företaget består av följande poster:

Balanserad vinst/Ansamlad förlust, dvs. alla balanserade vinster/förluster för innevarande och tidigare perioder samt årets resultat.

Avsättning

En avsättning redovisas när föreningen har ett legalt eller informellt åtagande som följd av inträffade händelser och där föreningen förväntar sig att en utbetalning kommer att krävas.

Not 2 Nettoomsättning

<i>Försäljning varor och tjänster</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Försäljningsintäkter enheter	121 349	158 195
Medlemsavgifter	39 000	42 950
Coompanion		64 100
RCC	19 190	115 140
Summa varor och tjänster	179 539	380 385

Not 3 Insamlade medel

Gåvor som redovisas i resultaträkningen

<i>Insamlade medel</i>	2023-12-31	2022-12-31
Gåvor, allmänheten	108 170	126 735
Gåvor, företag	77 245	111 029
Summa gåvor	185 415	237 764

Bidrag som redovisas som intäkt

Bidrag som återbetalats hänförs till året innan.

<i>Bidrag</i>	2023-12-31	2022-12-31
Gåvor och bidrag från organisation		
Åhlén-stiftelsen, föreningen Fvo m fl	245 863	190 000
Stenbecks stiftelse	65 488	282 000
Summa gåvor och bidrag	311 351	472 000

Offentliga Bidrag

Stockholm Stad OFU Serviceförvaltning	8 136 660	8 481 560
Region Stockholm (HSN)	600 000	600 000
Socialstyrelsen	2 274 000	1 990 000
Folkhälsomyndigheten	2 380 000	2 410 943
Enskede Årsta Vantörs SDF		164 000
MUCF	1 200 000	1 200 000
Arbetsförmedlingen	1 698 950	1 801 035
Sjukersättning	24 552	52 932
Summa Offentliga bidrag	16 314 162	16 700 470
Summa	16 625 513	17 172 470

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	25	9	28	11
Totalt	25	9	28	11

Redovisning av könsfördelning i föreningens ledning, %

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	50	60
Övriga ledande befattningshavare	75	100

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Löner och andra ersättningar:	8 548 890	9 169 880
Styrelsearvode	130 603	134 910
Verksamhetschef	754 768	724 290
Summa	9 434 261	10 029 080
Sociala kostnader	3 614 112	3 670 223
(varav pensionskostnader)	642 984	634 222

Summan avser löner, andra ersättningar och sociala kostnader från ändamåls-, medlems-, insamlings- och administrationskostnader. Av föreningens pensionskostnader avser 0 (f.å. 0) föreningens styrelse. Föreningens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	-1 536	-19 092
Nedskrivningar	2 502	-2 502
Summa	966	-21 594

Noter till balansräkningen

Not 6 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	555 000	555 000
Vid årets slut	555 000	555 000
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-555 000	-555 000
Vid årets slut	-555 000	-555 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	266 759	266 759
	<u>266 759</u>	<u>266 759</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-248 759	-230 759
-Årets avskrivning	-18 000	-18 000
	<u>-266 759</u>	<u>-248 759</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	18 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	922 498	
-Förvärv	1 150 965	2 124 999
-Försäljning	-73 463	-1 200 000
<i>Vid årets slut</i>	<u>2 000 000</u>	<u>924 999</u>
<i>Akkumulerade uppskrivningar:</i>		
<i>Vid årets slut</i>		
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Årets nedskrivningar		-2 502
<i>Vid årets slut</i>		<u>-2 502</u>
Redovisat värde vid årets slut	2 000 000	922 497

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	370 000	370 000
Redovisat värde vid årets slut	370 000	370 000

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyror	558 100	415 724
Försäkringar	20 960	12 701
Arbetsförmedlingen	148 449	141 493
Övrigt	59 345	65 499
	<u>786 854</u>	<u>635 417</u>

Not 11 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	89 500	95 500
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	59 500	65 500

Not 12 upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda offentliga medel		
Statliga bidrag	2 340 000	2 473 332
Övriga förutbetalda intäkter		
Församlingar och stiftelser	135 420	138 912
Stipendium	5 000	5 000
Företags gåvor (Tele 2, Offitech)	18 750	25 000
Förutbetalda medlemsavgifter	650	750
Länsförsäkringar Skada		33 406
Summa förutbetalda bidrag och gåvor	2 499 820	2 676 400

Upplupna kostnader

Upplupna löner	25 727	15 268
Upplupna semesterlöner	465 772	634 154
Upplupna sociala avgifter	412 394	441 745
Upplupna räntekostnader	503	383
Övriga upplupna kostnader	85 503	51 862
Summa upplupna kostnader	989 899	1 143 412

Total

3 489 719 **3 819 812**

Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Panter och säkerheter för egna skulder</i>		
Fastighetsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Övriga upplysningar

Beräkning nyckeltal

Soliditet:

Totalt eget kapital/Totala tillgångar

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av elektronisk signatur

Agneta Anthell
Styrelseordförande

Maria Dahlstedt
Verksamhetschef

Thomasine Lissol
Styrelseledamot

Ulla Beijer
Styrelseledamot

Mats Skeppström Sundman
Styrelseledamot

Jens Hoffmann
Styrelseledamot

Steve Sjöquist
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats,
Norrköping, den dag som framgår av min elektroniska signatur

Grant Thornton Sweden AB

Josef Hagsten
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 17 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmitteckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 18 pages before this page
Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 18 sider før denne side

Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende